
ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო
უნივერსიტეტის  სტუდენტური თვითმმართველობის

ცენტრალური საარჩევნო კომისია

0179, თბილისი, საქართველო
ჭავჭავაძის გამზ.#3, თსუ II კორპუსი

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა

#19/2012 ქ. თბილისი, 2012 წლის 18 მაისი

სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნების შემაჯამებელი ოქმის
დამტკიცების შესახებ

ა(ა)იპ ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის
სტუდენტური თვითმმართველობის საარჩევნო დებულების მე-17 მუხლის პირველის
პუნქტის და მე-20 მუხლის პირველი პუნქტის „თ“ და „ნ“ ქვეპუნქტის, ასევე მე-2 პუნქტის,
საფუძველზე, სტუდენტური თვითმმართველობის ცესკო ადგენს:

1.დამტკიცდეს სტუდენტური თვითმმართველობის არჩვნების შემაჯამებელი ოქმი.
(დანართი 1)

2. განკარგულება ძალაში შევიდეს ხელისმოწერისთანავე.
3. განკარგულების (შემაჯამებელი ოქმის) გასაჩივრება შესაძლებელია ცენტრალურ

საარჩევნო კომისიაში 1 დღის ვადაში, 19 მაისის 10:00 სთ-დან 18:00 სთ-მდე (ცენტრალური
კომისიის სახელზე განცხადება ან საჩივარი უნდა იქნეს შეტანილი თსუ-ს კანცელარიაში
(ჭავჭავაძის გამზ.#1).

4. განკარგულება განთავსდეს თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტის ოფიციალურ
ვებ-გვერდზე.

ცესკოს თავმჯდომარე

დ. გეგენავა

ცესკოს მდივანი

ნ. მაისურაძე



19/2012-1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი

სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

ცენტრალური საარჩევნო კომისია

არჩევნების შემაჯამებელი ოქმი



ივანე ჯავახიშვილის სახელობის

თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 25380

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 7307

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 25380

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 18070

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 3

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 349



ეკონომიკისა და ბიზნესის ფაკულტეტი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 6248

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 1299

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 6248

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 4949

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 121



საარჩევნო ოლქი#1
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

ეკონომიკისა და ბიზნესის ფაკულტეტი

პირველი კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 896

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 344

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 896

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 552

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 9

არჩეული პირები:

1. ადამია თეონა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 ბარბაქაძე გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 ბახუაშვილი შოთა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

4 გოდერძიშვილი ლია („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

5 ლოჩოშვილი მარიამი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



6 მაილაშვილი სოფიო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

7 სოსიაშვილი თათია („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1. ადამია თეონა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 241

2 ბარბაქაძე გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 237

3 ბახუაშვილი შოთა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 237

4 გოდერძიშვილი ლია („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 238

5 ლოჩოშვილი მარიამი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 250

6 მაილაშვილი სოფიო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 236

7 სოსიაშვილი თათია („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 239



საარჩევნო ოლქი#1
საარჩევნო უბანი#2

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

ეკონომიკისა და ბიზნესის ფაკულტეტი

მეორე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 1233

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 491

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 1233

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 742

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 44

არჩეული პირები:

1 ბაჭაძე ვალერიან („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 ბჟალავა ცოტნე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 დავლაშერიძე თეონა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

4 დანელია ლევან („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

5 ლოხიშვილი გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



6 მამფორია არჩილ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

7 ყიფიანი გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 ბაჭაძე ვალერიან („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 264

2 ბჟალავა ცოტნე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 291

3 დავლაშერიძე თეონა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 278

4 დანელია ლევან („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 292

5 ლოხიშვილი გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 290

6 მამფორია არჩილ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 300

7 ყიფიანი გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 298



საარჩევნო ოლქი#1
საარჩევნო უბანი#2

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

ეკონომიკისა და ბიზნესის ფაკულტეტი

მესამე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 1262

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 277

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 1262

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 985

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 50

არჩეული პირები:

1 მეძმარიაშვილი თინათინ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა)

2 ჩიტიშვილი ნიკა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 ჩიტაძე სოფიო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 მეძმარიაშვილი თინათინ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა) - 179

2 ჩიტიშვილი ნიკა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 182

3 ჩიტაძე სოფიო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 172



საარჩევნო ოლქი#1
საარჩევნო უბანი#2

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

ეკონომიკისა და ბიზნესის ფაკულტეტი

მეოთხე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 2857

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 187

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 2857

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 2670

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 18

არჩეული პირები:

1 გუბაძე ვასილ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 კვირკველია მიხეილ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 ჩაბაკაური გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 გუბაძე ვასილ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 123

2 კვირკველია მიხეილ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 136

3 ჩაბაკაური გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 139



ზუსტ და საბუნებისმეტყველო მეცნიერებათა ფაკულტეტი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 3607

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 1192

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 3607

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 2414

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 1

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 20



საარჩევნო ოლქი#5
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

ზუსტ და საბუნებისმეტყველო მეცნიერებათა ფაკულტეტი

პირველი კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 837

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 514

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 837

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 323

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 5

არჩეული პირები:

1 გამსახურდია მარიამ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 გოგოლიძე გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 გორდულაძე რუსკა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

4 ერისთავი თორნიკე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

5 კობახიძე დავით („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

6 მძინარაშვილი მარიამ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

7 ხარაიშვილი ირაკლი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 გამსახურდია მარიამ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 494

2 გოგოლიძე გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 492

3 გორდულაძე რუსკა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 491

4 ერისთავი თორნიკე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 492

5 კობახიძე დავით („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 487

6 მძინარაშვილი მარიამ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 492

7 ხარაიშვილი ირაკლი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 482

8 გაბისონია გიორგი („თავისუფალ სტუდენტთა ალიანსი“) - 13

9 გაბუნია მიხეილ („თავისუფალ სტუდენტთა ალიანსი“) -11

10 ოქრუაშვილი გიორგი („თავისუფალ სტუდენტთა ალიანსი“) -11

11 ხარატიშვილი ჯუმბერ („თავისუფალ სტუდენტთა ალიანსი“) -12

12 ხვედელიძე გიორგი („თავისუფალ სტუდენტთა ალიანსი“) –12



საარჩევნო ოლქი#5
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

ზუსტ და საბუნებისმეტყველო მეცნიერებათა ფაკულტეტი

მეორე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 521

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 272

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 521

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 249

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 5

არჩეული პირები:

1 აფციაური გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 ბახტურიძე პაატა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 ბენაშვილი ხატია („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

4 ლომიძე ვანო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

5 მახათაძე ნინო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



6 ტალახაძე გოგა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

7 ხუციშვილი საბა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 აფციაური გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 257

2 ბახტურიძე პაატა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 258

3 ბენაშვილი ხატია („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 256

4 ლომიძე ვანო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 259

5 მახათაძე ნინო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 254

6 ტალახაძე გოგა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 251

7 ხუციშვილი საბა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 252

8 გოგიაშვილი გიორგი („თავისუფალ სტუდენტთა ალიანსი“) -10

9 გოგილაშვილი გია („თავისუფალ სტუდენტთა ალიანსი“) - 4

10 კვაჭაძე ნიკა („თავისუფალ სტუდენტთა ალიანსი“) - 8

11 ციცაგი გვანცა („თავისუფალ სტუდენტთა ალიანსი“) - 6



საარჩევნო ოლქი#5
საარჩევნო უბანი#2

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

ზუსტ და საბუნებისმეტყველო მეცნიერებათა ფაკულტეტი

მესამე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 741

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 247

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 741

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 494

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 7

არჩეული პირები:

1 სალუქვაძე გური („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 ფოლადიშვილი გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 ჯიქია გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 სალუქვაძე გური („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 213

2 ფოლადიშვილი გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) -190

3 ჯიქია გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) – 185



საარჩევნო ოლქი#5
საარჩევნო უბანი#2

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

ზუსტ და საბუნებისმეტყველო მეცნიერებათა ფაკულტეტი

მეოთხე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 1508

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 159

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 1508

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 1348

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 1

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 3

არჩეული პირები:

1 ზარანდია ერეკლე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 ციყელაშვილი რევაზ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 წიქარიშვილი ზურაბ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 ზარანდია ერეკლე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 121

2 ციყელაშვილი რევაზ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 117

3 წიქარიშვილი ზურაბ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 117



იურიდიული ფაკულტეტი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 5101

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 1654

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 5101

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 3446

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 1

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 60



საარჩევნო ოლქი#2
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

იურიდიული ფაკულტეტი

პირველი კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 917

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 529

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 917

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 387

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 1

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 10

არჩეული პირები:

1 გაზდელიანი გიგა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 გიგაური დავით („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 კაზაზიშვილი გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

4 კვირკველია ბაჩანა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

5 ნოზაძე გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



6 სონღულაშვილი ლევანი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

7 შარაბიძე ნოდარ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 გაზდელიანი გიგა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 352

2 გიგაური დავით („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 350

3 კაზაზიშვილი გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) -368

4 კვირკველია ბაჩანა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 365

5 ნოზაძე გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 368

6 სონღულაშვილი ლევანი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 356

7 შარაბიძე ნოდარ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) – 357



საარჩევნო ოლქი#2
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

იურიდიული ფაკულტეტი

მეორე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 949

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 496

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 949

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 453

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 41

არჩეული პირები:

1 ადვაძე ლაშა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 ბაქრაძე მარიამ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 ბიწაძე ლაშა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

4 ზაალიშვილი თამთა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

5 მითაიშვილი რუსუდან („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



6 მჭედლიშვილი შოთა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

7 ხეჩიკაშვილი დავით („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 ადვაძე ლაშა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 263

2 ბაქრაძე მარიამ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 250

3 ბიწაძე ლაშა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 267

4 ზაალიშვილი თამთა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 244

5 მითაიშვილი რუსუდან („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 268

6 მჭედლიშვილი შოთა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) – 242

7 ხეჩიკაშვილი დავით („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 270



საარჩევნო ოლქი#2
საარჩევნო უბანი#2

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

იურიდიული ფაკულტეტი

მესამე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 1004

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 488

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 1004

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 516

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 7

არჩეული პირები:

1 მუკბანიანი გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 ქაშაკაშვილი ნინო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 ჩქოტუა დავით („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 მუკბანიანი გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 324

2 ქაშაკაშვილი ნინო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 303

3 ჩქოტუა დავით („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 298

4 ლიმერი გრიგოლია (დამოუკიდებელი კანდიდატი) - 283



საარჩევნო ოლქი#2
საარჩევნო უბანი#2

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

იურიდიული ფაკულტეტი

მეოთხე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 2231

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 141

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 2231

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 2090

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 2

არჩეული პირები:

1 ბენდელიანი ბექა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 პაპაშვილი თამარ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 როსტიაშვილი ნინო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 ბენდელიანი ბექა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 116

2 პაპაშვილი თამარ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 107

3 როსტიაშვილი ნინო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 106



მედიცინის ფაკულტეტი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 978

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 302

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 978

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 675

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 1

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 2



საარჩევნო ოლქი#6
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

მედიცინის ფაკულტეტი

პირველი კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 222

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 131

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 221

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 89

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 1

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 2

არჩეული პირები:

1 გიორგაძე გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 დიასამიძე ოთარ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 მიქაშვილი ლაშა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 გიორგაძე გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 113

2 დიასამიძე ოთარ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 114

3 მიქაშვილი ლაშა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 109



საარჩევნო ოლქი#6
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

მედიცინის ფაკულტეტი

მეორე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 156

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 76

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 156

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 80

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

არჩეული პირები:

1 აჭაიძე ნანა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 გაფრინდაშვილი ალექსანდრე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა)

3 ქარუმაშვილი ნიკოლოზ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 აჭაიძე ნანა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 60

2 გაფრინდაშვილი ალექსანდრე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა) - 66

3 ქარუმაშვილი ნიკოლოზ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 68



საარჩევნო ოლქი#6
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

მედიცინის ფაკულტეტი

მესამე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 54

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 13

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 54

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 41

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

არჩეული პირები:

1. ბერიაშვილი გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2. ცუკოშვილი ბექა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1. ბერიაშვილი გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 13

2. ცუკოშვილი ბექა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 10



საარჩევნო ოლქი#6
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

მედიცინის ფაკულტეტი

მეოთხე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 121

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 47

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 121

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 74

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

არჩეული პირები:

1 რაქვიაშვილი გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 რაქვიაშვილი გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 47



საარჩევნო ოლქი#6
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

მედიცინის ფაკულტეტი

მეხუთე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 425

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 35

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 426

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 391

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

არჩეული პირები:

1 მაღრაძე ნინო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 მაღრაძე ნინო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 35



სოციალურ და პოლიტიკურ მეცნიერებათა ფაკულტეტი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 3729

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 1541

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 3729

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 2188

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 97



საარჩევნო ოლქი#4
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

სოციალურ და პოლიტიკურ მეცნიერებათა ფაკულტეტი

პირველი კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 738

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 420

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 738

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 318

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 4

არჩეული პირები:

1 დადეშქელიანი ბექა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 ექვთიმიშვილი თამთა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 კვანჭიანი თეონა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

4 კუპრეიშვილი ნესტან („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

5 ყიფშიძე გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

6 შონია სალომე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

7 ჯავახიშვილი თამარ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 დადეშქელიანი ბექა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 288

2 ექვთიმიშვილი თამთა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 274

3 კვანჭიანი თეონა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 269

4 კუპრეიშვილი ნესტან („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) – 285

5 ყიფშიძე გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 272

6 შონია სალომე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 267

7 ჯავახიშვილი თამარ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 269

8 ანდრიაშვილი გიორგი („სტუდენტები სტუდენტებისთვის“) - 5

9 ასანიშვილი თინათინ („სტუდენტები სტუდენტებისთვის“) - 7

10 ბიჭიკაშვილი ბექა („სტუდენტები სტუდენტებისთვის“) - 7

11 გოლოძე მერი („სტუდენტები სტუდენტებისთვის“) - 6

12 გუჩუა ირაკლი („სტუდენტები სტუდენტებისთვის“) - 7

13 მაისურაძე დავით („სტუდენტები სტუდენტებისთვის“) - 7

14 ჯიქიძე ვალერიანი („სტუდენტები სტუდენტებისთვის“) - 2

15 ბაქაქური თორნიკე (დამოუკიდებელი კანდიდატი) - 151

16 გვენეტაძე გაგა (დამოუკიდებელი კანდიდატი) - 155

17 შარია მარიამ (დამოუკიდებელი კანდიდატი) - 144



საარჩევნო ოლქი#4
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

სოციალურ და პოლიტიკურ მეცნიერებათა ფაკულტეტი

მეორე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 695

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 352

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 695

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 343

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 6

არჩეული პირები:

1. ართმელაძე ასლან (დამოუკიდებელი კანდიდატი)

2. კობახიძე ოთარ (დამოუკიდებელი კანდიდატი)

3. ლორთქიფანიძე ლევან (დამოუკიდებელი კანდიდატი)

4. სალამაძე ლევან (დამოუკიდებელი კანდიდატი)

5. კაკაურიძე გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

6. კვარაცხელია ლევან („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

7 ტყეშელაშვილი ალექსანდრე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 გაზდელიანი თამარ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 115

2 გოგიჩაიშვილი ირინე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 120

3 გოგუა ზაურ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 112

4 კაკაურიძე გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 136

5 კვარაცხელია ლევან („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 134

6 ტყეშელაშვილი ალექსანდრე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)- 132

7 ჩხიტუნიძე ლაშა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 123

8 ბუჯიაშვილი ბექა („სტუდენტები სტუდენტებისთვის“) - 10

9 გიბიშვილი მაგდა („სტუდენტები სტუდენტებისთვის“) – 19

10 ართმელაძე ასლან (დამოუკიდებელი კანდიდატი) - 181

11 კობახიძე ოთარ (დამოუკიდებელი კანდიდატი) - 184

12 ლორთქიფანიძე ლევან (დამოუკიდებელი კანდიდატი) - 227

13 სალამაძე ლევან (დამოუკიდებელი კანდიდატი) -129



საარჩევნო ოლქი#4
საარჩევნო უბანი#2

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

სოციალურ და პოლიტიკურ მეცნიერებათა ფაკულტეტი

მესამე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 689

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 393

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 689

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 296

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 8

არჩეული პირები:

1 მჭედლიშვილი დავით („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 უძილაური გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 ჩოხელი ლევანი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 მჭედლიშვილი დავით („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 237

2 უძილაური გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 219

3 ჩოხელი ლევანი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 221

4 მოდებაძე თამარ („სტუდენტები სტუდენტებისთვის“) - 29

5 ფანცალაშვილი სერგი („სტუდენტები სტუდენტებისთვის“) - 25

6 ცინაძე თორნიკე („სტუდენტები სტუდენტებისთვის“) - 25

7 სირბილაძე ჟანა (დამოუკიდებელი კანდიდატი) - 205

8 ჩარგეიშვილი თორნიკე (დამოუკიდებელი კანდიდატი) - 191



საარჩევნო ოლქი#4
საარჩევნო უბანი#2

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

სოციალურ და პოლიტიკურ მეცნიერებათა ფაკულტეტი

მეოთხე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 1607

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 376

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 1607

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 1231

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 79

არჩეული პირები:

1 ლუაშვილი ნიკა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 მაისაშვილი ირაკლი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 ჩიხრაძე თორნიკე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 ლუაშვილი ნიკა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 191



2 მაისაშვილი ირაკლი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 180

3 ჩიხრაძე თორნიკე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 178

4 ბოკუჩავა ანა („სტუდენტები სტუდენტებისთვის“) - 101

5 დარბაიძე დეა („სტუდენტები სტუდენტებისთვის“) - 103

6 საბაური შალვა („სტუდენტები სტუდენტებისთვის“) - 101



ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 5020

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 1027

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 5020

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 3993

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 49



საარჩევნო ოლქი#3
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტი

პირველი კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 909

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 468

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 909

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 441

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 8

არჩეული პირები:

1 გოგალაძე მარიამ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 გულუა ანა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 თაგვაძე ანა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

4 კარტოზია სოფიკო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

5 ნათაძე მარიამ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



6 სამხარაძე ლაშა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

7 ურუშაძე გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 გოგალაძე მარიამ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 288

2 გულუა ანა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 305

3 თაგვაძე ანა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 284

4 კარტოზია სოფიკო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 315

5 ნათაძე მარიამ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 281

6 სამხარაძე ლაშა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) – 306

7 ურუშაძე გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 315



საარჩევნო ოლქი#3
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტი

მეორე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 666

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 225

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 666

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 441

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 16

არჩეული პირები:

1 ზედგინიძე ანა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 თოფჩიშვილი ვლადიმერ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 ივანიშვილი მარიამ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

4 კაბოსნიძე ეკა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

5 კოკაია ზვიად („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



6 ქასრაშვილი ეთერი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

7 ხელაძე ლაშა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 ზედგინიძე ანა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) – 140

2 თოფჩიშვილი ვლადიმერ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) -127

3 ივანიშვილი მარიამ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) – 146

4 კაბოსნიძე ეკა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 129

5 კოკაია ზვიად („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 134

6 ქასრაშვილი ეთერი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 145

7 ხელაძე ლაშა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 137



საარჩევნო ოლქი#3
საარჩევნო უბანი#2

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტი

მესამე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 793

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 168

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 793

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 625

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 11

არჩეული პირები:

1 ვარაზაშვილი იოსებ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 კვეზერელი ანა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 მაყაშვილი თევდორე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 ვარაზაშვილი იოსებ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) -107

2 კვეზერელი ანა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 125

3 მაყაშვილი თევდორე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 113



საარჩევნო ოლქი#3
საარჩევნო უბანი#2

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტი

მეოთხე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 2652

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 166

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 2652

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 2486

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 14

არჩეული პირები:

1 გუგულაშვილი გვანცა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 ზივზივაძე ვახო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 კილაძე ალექსანდრე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 გუგულაშვილი გვანცა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 131

2 ზივზივაძე ვახო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) – 131

3 კილაძე ალექსანდრე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 120



ტურიზმის საერთაშორისო სკოლა

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 702

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 292

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 702

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 410

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0



საარჩევნო ოლქი#7
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

ტურიზმის საერთაშორისო სკოლა

პირველი კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 266

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 107

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 266

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 159

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა:0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

არჩეული პირები:

1 კეკოშვილი დემეტრე („ერთიანისტუდენტური მოძრაობა“)

2 ჟივიძე ლადო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 ყანჩაველი გვანცა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

4 ჩალაძე მარიამ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 კეკოშვილი დემეტრე („ერთიანისტუდენტური მოძრაობა“) - 101

2 ჟივიძე ლადო („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 96

3 ყანჩაველი გვანცა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 95

4 ჩალაძე მარიამ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) – 97



საარჩევნო ოლქი#7
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

ტურიზმის საერთაშორისო სკოლა

მეორე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 345

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 138

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 345

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 207

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

არჩეული პირები:

1 ბენდელიანი ალექსანდრე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2 ლებანიძე გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

3 ფოცხვერაშვილი აკაკი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1 ბენდელიანი ალექსანდრე („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 130

2 ლებანიძე გიორგი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 126

3 ფოცხვერაშვილი აკაკი („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) -120



საარჩევნო ოლქი#7
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

ტურიზმის საერთაშორისო სკოლა

მესამე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 49

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 26

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 49

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 23

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

არჩეული პირები:

1. ლომჯარია ნოდარ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

2. წერეთელი შოთა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)



საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1. ლომჯარია ნოდარ („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 25

2. წერეთელი შოთა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 26



საარჩევნო ოლქი#7
საარჩევნო უბანი#1

ივანე ჯავახიშვილის სახელობის თბილისის სახელმწიფო უნივერსიტეტი
სტუდენტური თვითმმართველობის არჩევნები

18 მაისი, 2012 წელი

ტურიზმის საერთაშორისო სკოლა

მეოთხე კურსი

ამომრჩეველ სტუდენტთა საერთო რაოდენობა: 37

არჩევნებზე გამოცხადებულ სტუდენტთა რაოდენობა: 21

ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 37

გამოუყენებელ ბიულეტენთა საერთო რაოდენობა: 16

გაფუჭებულ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

ბათილ ბიულეტენთა რაოდენობა: 0

არჩეული პირები:

1. მოწონელიძე ლაშა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“)

საარჩევნო სუბიექტების მიერ მიღებულ ხმათა რაოდენობა:

1. მოწონელიძე ლაშა („ერთიანი სტუდენტური მოძრაობა“) - 21


